
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4809

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2023 10:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 10:42:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO TRUCK 6X2, ZERO QUILOMETRO, EQUIPADO COM
IMPLEMENTO (CAÇAMBA BASCULANTE), CONFORME CONVÊNIO MAPA Nº 921734/2021 –
PLATAFORMA MAIS BRASIL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO TRUCK 6X2, ZERO QUILOMETRO, EQUIPADO COM
IMPLEMENTO (CAÇAMBA BASCULANTE), CONFORME CONVÊNIO MAPA Nº 921734/2021 –
PLATAFORMA MAIS BRASIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00CONTRATO 017.2023 __VCS COMERCIO SERVIÇOS E TRA... Baixar

26/04/2023 00:00:00PROPOSTA Baixar

26/04/2023 00:00:00Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4809/paquisicao-de-um-caminhao-truck-6x2-zero-quilometro-equipado-com-implemento-cacamba-basculante-conforme-convenio-mapa-n-9217342021-plataforma-mais-brasilp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/338ee56cd37161498d7eb71c96ade1c6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/999282113909df6c4c7cfe7ba68285b7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eec0db6949bdb555df383040509250e.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00Ata_Homologacao Baixar

26/04/2023 00:00:00ATA DA SESSAO _DISPUTA Baixar

23/02/2023 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTO - P.E. Nº 008/2023 Baixar

23/02/2023 00:00:00SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - P.E. Nº 008/202... Baixar

16/02/2023 00:00:00Edital - Aquisição de Caminhão Basculante Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b25b9310891fefd2fd250017bd8fd24.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/770de175cc340fb35dffbe13ef033185.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991a9b0dd8236a16bd35ddf201d7bbf0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec84b0f02930b9953f7e694fbcc8d4d0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6629e123ccf28c2a7f9f048040760130.pdf

